différentes cotisations sociales dues à la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS). Le 

personnel des entreprises des travaux du programme devra être affilié à la CNPS. 

- Décret N°2014/2217/PM du 24 Juillet 2014 portant revalorisation du Salaire Minimum 

Interprofessionnel Garanti (SMIG).  

Par ce texte, le SMIG est fixé à trente-six mille deux cent soixante-dix (36 270) francs CFA par mois sur 

toute l’étendue du territoire national, quelle que soit la branche d’activité. Les entreprises engagées dans 

les activités du programme sont astreintes à ces dispositions. 

- Décision N°097/MINETPS/CAB portant création, composition et fonctionnement du